

## 現金出納帳(平成29年度)

交付対象会派又は交付対象議員氏名

自由民主党

単位:円				
年月日	内 容	収入金額	支払金額	差引残高
H29.4.13	平成29年度上半期分	2,400,000		2,400,000
H29.4.28	視察 5月25日～26日 1名 恵庭市「恵庭市子ども発達支援センター」 石狩市「石狩市市民図書館」		87,990	2,312,010
H29.4.28	視察 5月9日～11日 1名 沖縄県 株式会社がちゅん 「スマイライフの学生らによる平和学習ガイド」 沖縄市役所 「平和事業・平和教育事業」		82,930	2,229,080
H29.5.11	視察 5月16日～18日 4名 大田区「羽田空港天空橋船着場」 札幌市「北海道道立近代美術館」 小樽市「景観法・景観条例に基づく街づくり」 千歳市「道の駅サーモンパーク千歳」		471,376	1,757,704
H29.5.27	書籍購入「サボる政治」「性と国家」		2,613	1,755,091
H29.6.30	ホワイトボード		18,792	1,736,299
H29.6.30	コピー代 4、5月分		4,770	1,731,529
H29.7.4	ホワイトボードマーカー		3,156	1,728,373
H29.7.11	シュレッダーオフィスPLA11H		21,384	1,706,989
H29.7.13	視察 7月19日～21日 4名 高松市「地域行政組織再編計画」 丸亀市「マルカメラ」 坂出市「市民後見人制度」		407,930	1,299,059
H29.7.27	視察 8月1日～3日 3名 岡山市「第66回全国幼児教育研究大会」 (岡山シンフォニーホール・ビュアリティーまきび) 倉敷市「大原美術館」		330,090	968,969
H29.7.27	大原美術館入館料 1,300円×3名		3,900	965,069
H29.8.1	第66回全国幼児教育研究大会参加費		30,000	935,069
H29.8.21	利息	3		935,072
H29.9.15	書籍購入「明治を作った男達」		2,160	932,912
H29.10.9	デジタルカメラ・SDカード		58,536	874,376
H29.10.12	平成29年度下半期分	1,920,000		2,794,376
H29.10.12	視察 10月11日～13日 3名 米子市「スマートライフプロジェクト推進事業」 安来市「足立美術館」 松江市「学校図書館活用教育」		342,000	2,452,376
H29.10.19	コピー代 6、7、8月分		6,215	2,446,161
H29.11.9	書籍購入「自然災害の予測と対策」		6,264	2,439,897

H29.11.15	プリンターインク代		6,082	2,433,815
H29.12.10	視察キャンセル料(日程変更により、12月議会開催のため)		59,732	2,374,083
H29.12.14	コピー代 9、10、11月分		5,333	2,368,750
H30.1.22	視察 1月16日～18日 3名 宜野湾市「ごみの減量化対策」 うるま市「石川庁舎跡の利活用計画」 那覇市「ゆいレール展示館」		365,700	2,003,050
H30.1.30	書籍購入「世界を変えた6つの気晴らしの物語」「人類の進化が病を生んだ」「新字源」		7,884	1,995,166
H30.1.30	事務用品(スティックのり、マイタックラベル、カッター、修正テープ、ボールペン、コピー用紙、電卓、メンディングテープ)		5,570	1,989,596
H30.2.19	利息	5		1,989,601
H30.3.5	コピー代 12、1月分		3,397	1,986,204
H30.3.5	プリンターインク代		30,412	1,955,792
H30.3.12	産経新聞代H29. 4月～H30. 3月		36,408	1,919,384
H30.3.13	プリンターインク代(BCI37H370)		5,141	1,914,243
H30.3.15	携帯電話料金 H29. 4月～H30. 3月		110,610	1,803,633
H30.3.19	視察 3月22日～24日 3名 始良市「県防災研修センター」 鹿屋市「鹿屋航空基地資料館」 鹿児島市「かごしま環境未来館」		380,910	1,422,723
H30.3.19	USBメモリー(LMF-LGU264WH)		10,746	1,411,977
H30.3.20	書籍購入「新潮」「文芸春秋」H29. 4月～H30. 3月		22,320	1,389,657
H30.3.20	書籍購入「中央公論」H29. 4月～H30. 3月		11,160	1,378,497
H30.3.23	書籍購入「災害対策基本法」「要説地方自治法」「広辞苑」		28,620	1,349,877
H30.3.25	ハードディスク(HDCZ-UTIK)		9,698	1,340,179
H30.3.27	書籍購入「正論」H29. 4月～H30. 3月		10,100	1,330,079
H30.3.29	読売新聞代H29. 4月～H30. 3月 産経新聞代H29. 5月～H30. 3月		76,154	1,253,925
H30.3.29	ドコモ携帯電話年間使用料		120,000	1,133,925
H30.3.30	産経新聞代H29. 4月～H30. 3月		36,408	1,097,517
H30.4.16	コピー代 2、3月分		4,304	1,093,213
H30.4.16	固定電話年間通信費、携帯電話年間通信費		48,540	1,044,673
H30.4.20	公明新聞代H29. 4月～H30. 3月 読売新聞代H29.4月～6月・H30. 1月～3月 朝日新聞代H29. 7月～12月 全国農業新聞代H29. 4月～7月 赤旗代H29. 4月～H30. 3月		79,990	964,683

H30.4.20	携帯電話料金 H29. 4月～H30. 2月		92,801	871,882
	計	4,320,008	3,448,126	871,882

※7月の所属議員1名減に伴う、8月7日に返還済の8、9月分の政務活動費16万円を含む。